
Zarządzenie nr 1384/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 lipca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i  w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt  2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.133.987,00
Dom Małego Dziecka 721.055,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 7.144,00
Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 7.144,00
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.144,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 713.911,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 713.911,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.380,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 328.251,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.901,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 43.664,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 5.727,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 8.972,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 16.644,00
§ 4220 – zakup środków żywności 6.882,00
§ 4260 – zakup energii 6.834,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 283.774,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 8.833,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 677,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 272,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 100,00

Dom Dziecka 412.932,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 9.486,00
Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 9.486,00
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne 9.486,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 403.446,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 402.288,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.777,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 5.288,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 253.496,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 46.759,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 5.479,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 453,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 14.448,00
§ 4220 – zakup środków żywności 40.400,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 217,00



§ 4260 – zakup energii 18.611,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 3.698,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.233,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 985,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 347,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.408,00
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 125,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego 564,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 1.158,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.158,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.133.987,00
Ośrodek Wsparcia Rodziny 1.133.987,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 16.630,00
Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 16.630,00
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne 16.630,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 1.117.357,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.116.199,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.157,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 5.288,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 581.747,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.901,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 90.423,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 11.206,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 9.425,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 31.092,00
§ 4220 – zakup środków żywności 47.282,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 217,00
§ 4260 – zakup energii 25.445,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 287.472,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 12.066,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.662,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 619,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 100,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.408,00
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 125,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego 564,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 1.158,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.158,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


